Câmara Municipal de Cajamar/SP

Estado de São Paulo

COMUNICADO Nº 08 – DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA

PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAMAR/SP, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, por meio do INSTITUTO MAIS DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, torna público o Resultado
Provisório da Prova Prática de Direção Veicular para o Cargo 102 – Agente Legislativo – Motorista, realizada em 17 de
dezembro de 2022, referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2022.

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da CÂMARA
MUNICIPAL DE CAJAMAR/SP (www.cmdc.sp.gov.br) e divulgados neste comunicado.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital do Concurso Público,
Capítulo X – DOS RECURSOS, ou seja, dias 20 e 21 de dezembro de 2022.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido neste Edital, sendo que o candidato deverá
recorrer do que julgar necessário, em uma única vez, não sendo permitidas novas interposições após o envio.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as
instruções ali contidas.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato,
número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via SAC ou outro meio que
não seja o estabelecido no Edital nº 01/2022

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do
INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAMAR/SP (www.cmdc.sp.gov.br), na
data provável de 22 de dezembro de 2022, após 16h.

O Resultado Final da Prova Prática para o Cargos Cargo 102 – Agente Legislativo – Motorista, será publicado nos sites
do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAMAR/SP (www.cmdc.sp.gov.br),
bem como no Diário Oficial do Município, na data provável de 22 de dezembro de 2022.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Cajamar, 19 de dezembro de 2022.

SAULO ANDERSON RODRIGUES

PRESIDENTE – CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAMAR/SP

     REALIZAÇÃO:

Câmara Municipal de Cajamar / SP

Concurso Público - Edital nº 01/2022

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR
CARGO 102 - AGENTE LEGISLATIVO – MOTORISTA

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PROVA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
 0439009308 ALVANI GOMES DA SILVA 34679853X AUSENTE ELIMINADO

 0439009323 ANDERSON BERGARA FIRMIANO 430087718 INAPTO ELIMINADO

 0439009345 ANDERSON VAZ RODRIGUES DE  482204503 AUSENTE ELIMINADO

 QUEIROZ

 0439009348 ANDRÉ AUGUSTO ALVES 306867679 AUSENTE ELIMINADO

 0439009360 ANDRÉ OLIVEIRA DOS SANTOS 32.918.846-X INAPTO ELIMINADO

 0439009387 ANTONIO DOS SANTOS SOUSA 2277816 AUSENTE ELIMINADO

 0439009432 BRUNO JORDANO OLIVEIRA BORGES 649749777 AUSENTE ELIMINADO

 0439009434 BRUNO ROUILLER DOURADO 347623505 APTO 25 HABILITADO

 0439009490 CASSIO SOBRAL DOS SANTOS 447295160 AUSENTE ELIMINADO

 0439009510 CHRISTOPHER MORAES 546699972 APTO 11 HABILITADO

 0439009535 CLAUDIO ROBERTO DE ARAUJO 652431045 AUSENTE ELIMINADO

 0439009577 DANIEL KIYOMASA MIYAHARA IAMACITA 216162002 APTO 12 HABILITADO

 0439009578 DANIEL KODA DIAS 24582809 APTO 7 HABILITADO

 0439009602 DAVID ALESSANDRO DOS SANTOS  33070654-8 APTO 13 HABILITADO

 FERREIRA

 0439009611 DEIVID ANDRÉ PEREIRA DE SOUZA 33929223-4 APTO 14 HABILITADO

 0439009613 DELAN ALVES MARQUES 481469448 APTO 29 HABILITADO

 0439009661 DOUGLAS RODRIGO DA SILVA 484174344 AUSENTE ELIMINADO

 0439009719 EDUARDO SALEMME 206209617 APTO 32 HABILITADO

 0439009737 ELIO CESAR DE OLIVEIRA 30828298 APTO 18 HABILITADO

 0439009884 FERNANDO MACIEL SORRILHA 325069505 AUSENTE ELIMINADO

 0439009906 FRANCISCO CEZIMAR MARTINS DE  580379723 APTO 1 HABILITADO

 ARAUJO

 0439009907 FRANCISCO DAS CHAGAS MARTINS DE  532687012 APTO 5 HABILITADO

 SOUSA

 0439009939 GEISON SILVA RIBEIRO 57341052 APTO 15 HABILITADO

 0439009955 GERSON MARCOLINO PEREIRA 20172967-2 APTO 9 HABILITADO

 0439010056 ÍTALO ANDRADE LOPES DA SILVA 9194923 APTO 33 HABILITADO

 0439010126 JOÃO LUCAS GONÇALVES SOARES 18934910 AUSENTE ELIMINADO

 0439010264 KETELEM CRISTINA GROMIK 50.343.940 APTO 28 HABILITADO

 0439010294 LEANDRO WILLIAN DE OLIVEIRA BARBOSA 33973047X APTO 22 HABILITADO

 0439010295 LEANDRO WILSON SARMENTO 46606262X APTO 6 HABILITADO

 0439010347 LUCIANA DOS SANTOS PEREIRA 2116560 AUSENTE ELIMINADO

 0439010374 LUÍS FERNANDO MATOS XAVIER 430330261 INAPTO ELIMINADO

 0439010414 MARCELI CÂNDIDO MARTINS 4507928 APTO 4 HABILITADO

 0439010415 MARCELO ALVES 391145319 APTO 10 HABILITADO

 0439010450 MARCIO DE CARVALHO TAVARES 246013461 AUSENTE ELIMINADO

 0439010465 MARCO EDISO SABINO 248349922 INAPTO ELIMINADO

 0439010485 MARCOS JOSÉ DA SILVA 336424188 APTO 24 HABILITADO

 0439010495 MARCOS ROBERTO LOPES 12958609-2 APTO 23 HABILITADO

 0439010546 MAYCON AURÉLLIO REGINALDO 35.331.863-2 APTO 8 HABILITADO

 0439010601 PAULO CARRA LIMA FILHO 124174656 APTO 20 HABILITADO

 0439010623 PEDRO EGIDIO DE LIMA 264034673 APTO 30 HABILITADO

 0439010636 RAFAEL CAMARGO JOLY 272482031 APTO 31 HABILITADO

 0439010642 RAFAEL ELIAS DE SOUZA 491908271 APTO 26 HABILITADO

 0439010658 RAIMUNDO GOMES DE OLIVEIRA NETO 352830578 APTO 21 HABILITADO

 0439010682 REINALDO YUKIO KANNO 45994460 APTO 16 HABILITADO

 0439010694 RENATO HENRIQUE DE LUCCA 36140806 APTO 3 HABILITADO

 0439010752 RODRIGO DALDIM DOS SANTOS 40.244.810-8 APTO 27 HABILITADO

 0439010770 RODRIGO XAVIER ALVES BARRETO 427540112 APTO 19 HABILITADO

 0439010784 ROGERIO GALDINO PEREIRA 24819251-6 INAPTO ELIMINADO

 0439010809 RONALDO OLIVEIRA VIEIRA 300879556 INAPTO ELIMINADO

Câmara Municipal de Cajamar / SP

Concurso Público - Edital nº 01/2022

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR
CARGO 102 - AGENTE LEGISLATIVO – MOTORISTA

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PROVA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
 0439010849 SERGIO LUIS DE OLIVEIRA 196476264 INAPTO ELIMINADO

 0439010876 TAKESHI ISHIKAWA 194259547 AUSENTE ELIMINADO

 0439010981 WALLISON KLEBER DIEFENTEILLER  487259348 APTO 2 HABILITADO

 COELHO

 0439011035 WILSON AFONSO ROBES 258306221 APTO 17 HABILITADO

 0439011038 WOLCEIR MARTINS DE MOURA 53343225 AUSENTE ELIMINADO

 0439011041 YARA STELLA DA SILVA 35685114X INAPTO ELIMINADO